РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 года № 35
с. Старогольское
О внесении изменений в постановление администрации Старогольского сельского поселения от 28.12.2022г. № 37 «Об  утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

       С целью приведения нормативного правового акта Старогольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского  района Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Старогольского сельского поселения в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава поселения                                                 Е.П. Николаева

Приложение  №1

к постановлению администрации

Старогольского сельского поселения

                  от 21.11.2023 г. № 35
 Перечень главных администраторов доходов   бюджета  Старогольского сельского поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Администрация Старогольского сельского поселения

	012
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	100

	012
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	012
	20705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	100

	012
	20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских  поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	100

	012
	20216001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	100

	012
	20215002100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	100

	012
	      10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	100

	012
	11105025100000120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

	012
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящемся в оперативном управлении сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

	012
	  20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	100

	012
	        20805000100000150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100

	012
	20240014100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	100

	012
	11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	100

	012
	202499990000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	100

	    012
	11402053100000410

	Доходы от реализации иного имущества находящегося в собственности сельских поселений за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий,( в том числе казенных ),в части реализации основных средств по указанному имуществу

	100

	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского  района Орловской области

                                           ИНН 57180015149              КПП  571801001

	163
	1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	163
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Управление Федеральной налоговой службы России по Орловской области

	182
	101020100 11 000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 105 03010 10 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

Приложение №2
к постановлению администрации

                         от 21.11.2023 г. № 35
Перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета Старогольского сельского поселения

	Код главы
	Код доходов районного бюджета
	Наименование

	012

	Администрации Старогольского сельского поселения

	012
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами субъектов РФ

	012
	01 03 00 00 00 0000 700
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	012
	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	012

	Источники, закрепляемые за всеми администраторами

	012
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	012
	01 05 02 0110 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений